
Uchwała Nr XXXV/409/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 
Z dnia 12 października 2004 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/361/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 

czerwca 2004r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 52 ust. 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2003r. nr 
15 poz. 148 z późn. zm.), Rada Miasta  Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Zmienia się Uchwałę Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXXI/361/2004 z dnia 30 czerwca 
2004r w ten sposób, że § 2 ust. 1 tej uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
„Udzielone w/w poręczenie obejmuje kwotę 217 645,80 zł ( dwieście siedemnaście tysięcy 
sześćset czterdzieści pięć 80/100 ) wraz z oprocentowaniem wg stawki zmiennej oraz 
odsetkami od przeterminowanego zadłużenia”. 
 

§ 2 
W dalszej części treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 


